令和３年度山梨県防災会議 会議録

（令和３年１２月２７日掲載）

１ 日 時  書面開催（令和３年１２月１日（水）～１２月１７日（金））

２ 場 所  －

３ 出席者

 （委 員） 出席５６人 欠席８人

 （事務局） 防災局防災危機管理課

４ 傍聴者等の数 なし

５ 議 事

   （１）山梨県地域防災計画の修正について

   （２）山梨県水防計画の修正について

６ 議事の概要

○議事（１）山梨県地域防災計画の修正について審議し、提案のとおり議決された。

○議事（２）山梨県水防計画の修正について審議し、提案のとおり議決された。

（議事終了）